
HCL nr. 90 din 13 septembrie 2010

hcl090_2010.html[15/12/2018, 01:05:47]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG  MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 90
din 13 septembrie 2010

 

cu privire la  aprobarea Planului Urbanistic Zonal şi a Regulamentului Local de Urbanism aferent investiţiei

„PÂRTII DE SCHI OMOLOGATE ŞI TRANSPORT PE CABLU ÎN MASIVUL RARĂU, CU CONEXIUNE LA TRUPUL IZOLAT INTRAVILAN RARĂU”
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa extraordinară din 13 septembrie 2010;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 17021 din 09.09.2010;
- Raportul Compartimentului planificare urbană şi autorizări din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr.

17022 din 09.09.2010;
- Raportul Compartimentului investiţii din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 17023 din 09.09.2010;
- Prevederile art. 13, art. 25 (1), art. 44, art. 47, art. 50 şi a pct. 10 din anexa 1 la Legea nr. 215/2001 privind amenajarea teritoriului şi

urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul art. 36 alin.(5) lit. ”c”, art.45 alin. (2) lit. „e”, art. 47 şi art. 49 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală,

republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.-Se aprobă Planul Urbanistic Zonal şi Regulamentul Local de Urbanism aferent investiţiei „PÂRTII DE SCHI OMOLOGATE ŞI
TRANSPORT PE CABLU ÎN MASIVUL RARĂU, CU CONEXIUNE LA TRUPUL IZOLAT INTRAVILAN RARĂU”, conform anexei care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

 
Art.2.-Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

 
Velisar Radu Ştefan

 

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 90 din 13 septembrie 2010


